HOSPITAL OFTALMOLÓGICO DE BRASÍLIA
Estudos Oftalmológicos Renato Ambrósio

Credenciado pelo Conselho Brasileiro de Oftalmologia - CBO
EDITAL 05/2017

O HOSPITAL OFTALMOLÓGICO DE BRASÍLIA – HOB torna público o resultado para o PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO
DE ESPECIALIZAÇÃO EM OFTALMOLOGIA, conforme a seguir.

 1 DO RESULTADO
1.1 Relação dos candidatos aprovados e eliminados nas provas objetivas, com as seguintes informações: número de
inscrição, nome completo em ordem alfabética, nota final na prova objetiva,  nota final  no processo, classificação no
processo e data de nascimento:

Inscrição Nome
Nota Final

no
Processo

Situação no
Processo

Classificação
no Processo

Data
Nascimento

000168100031 AMANDA PORTO VELOSO 61,50 Aprovado 12 03/11/1988

000168100013 ANA PAULA CASTRO SIADE 54,00 Aprovado 18 21/03/1991

000168100036 ANNA VICTORIA PORFIRIO RAMOS CAIADO 78,00 Aprovado 1 03/01/1991

000168100043 BARBARA CAROLINA PIRES TONHA PES 43,50 Eliminado/Ausente 0 11/02/1987

000168100042 BARBARA MIRIAN SILVA MENDES 67,50 Aprovado 7 25/12/1987

000168100029 BRUNA VIANA VIEIRA 72,00 Aprovado 2 09/10/1990

000168100011 CAMILA ISHII IGUMA 58,50 Aprovado 16 09/09/1992

000168100035 CLEITON CHAGAS DE ARAUJO 31,50 Eliminado/Ausente 0 16/03/1978

000168100003 DEBORAH CAPEL MODESTO 66,00 Aprovado 8 29/06/1993

000168100056 DIEGO DIAS CARNEIRO 36,00 Eliminado/Ausente 0 28/04/1985

000168100032 ELDA CRISTINNE MATTOS BOTELHO 64,50 Aprovado 9 03/07/1989

000168100058 FERNANDO MARINHO MARQUES DA SILVA 70,50 Aprovado 5 25/11/1989

000168100020 FLAVIO COREA TELES 45,00 Aprovado 29 21/03/1990

000168100037 FRANCIS CAROLINE ALVES DE SOUSA TOLEDO 52,50 Aprovado 19 04/03/1980

000168100054 FRANCISCO ANDERSON ARAUJO BRAZ 63,00 Aprovado 10 17/11/1985

000168100027 FREDERICO MELADO DE OLIVEIRA 36,00 Eliminado/Ausente 0 29/12/1992

000168100012 GABRIEL SOUSA SILVA 0,00 Eliminado/Ausente 0 23/04/1991

000168100010 GUSTAVO GOMES FIGUEIREDO DE PAULA 40,50 Eliminado/Ausente 0 22/12/1988

000168100060 IGOR RESEDA MAGALHAES 63,00 Aprovado 11 24/01/1990

000168100004 INDIRA BRANDAO DE CARVALHO ANTUNES 0,00 Eliminado/Ausente 0 13/10/1990

000168100057 JUCARA MOTTA SERAFIM 60,00 Aprovado 14 14/08/1985

000168100015 JULIA TRENTIN TIBERIO 58,50 Aprovado 15 20/08/1989

000168100053 KIM MONSORES OSAKI 52,50 Aprovado 21 14/10/1989

000168100051 LARISSA GRACIELA BENEDETTI SILVA 40,50 Eliminado/Ausente 0 03/04/1989

000168100021 LEONARDO LUCAS PEREIRA FILHO 0,00 Eliminado/Ausente 0 09/04/1991

000168100049 LIVIA AGLAIA SOARES MAIA DE CARVALHO 0,00 Eliminado/Ausente 0 03/12/1991

000168100028 LORENA MARCOLINO DUPIM 52,50 Aprovado 22 19/12/1990

000168100040 LUIZ FELIPE FONTELLA SOUZA 0,00 Eliminado/Ausente 0 12/06/1992

000168100006 MARCELA RAMOS MAGALHAES DE OLIVEIRA 43,50 Eliminado/Ausente 0 28/12/1989

000168100009 MARIA DA GRACA VAZ DALTRO 40,50 Eliminado/Ausente 0 11/08/1987

000168100039 MARIA DE FATIMA SAINZ UGARTE 72,00 Aprovado 3 09/07/1992

000168100016 MARIA EDUARDA ANDRADE PARREIRA 61,50 Aprovado 13 19/07/1992

000168100048 MARIANA SOARES MADEIRA 52,50 Aprovado 20 29/01/1985

000168100061 MARINA COSAC CARVALHO 45,00 Aprovado 28 06/02/1986

000168100022 MARJORIE RIBEIRO LOPES 70,50 Aprovado 4 16/09/1989

000168100001 NAYARA CRISTINA PEREIRA 43,50 Eliminado/Ausente 0 22/03/1984

000168100038 PATRICIA GURGEL COTTA 52,50 Aprovado 23 17/09/1992

000168100044 PEDRO AUGUSTO PARREIRA MONTEIRO 49,50 Aprovado 25 09/06/1990

000168100018 RAISSA FIGUEIREDO LACERDA 48,00 Aprovado 26 11/05/1988

000168100008 RAMIREZ NUNES GARCIA 0,00 Eliminado/Ausente 0 13/07/1991

000168100026 REBECCA MARTINS DE SOUSA OLIVEIRA 57,00 Aprovado 17 23/10/1990

000168100005 RICARDO SOUZA TAVARES 30,00 Eliminado/Ausente 0 09/12/1989

000168100033 SARAH FUMIAN MILWARD DE AZEVEDO 70,50 Aprovado 6 18/03/1991

000168100034 STEYCE LORENA PERES GARCIA 46,50 Aprovado 27 03/07/1990

000168100052 TADEU GOMES CORREA 0,00 Eliminado/Ausente 0 19/05/1978

000168100007 THAIS YUMI TAKAI 39,00 Eliminado/Ausente 0 13/02/1988

000168100000 THIAGO ZACARIOTTO LIMA ALVES 43,50 Eliminado/Ausente 0 21/03/1980

000168100050 VALMIR HILARIO SILVA FILHO 31,50 Eliminado/Ausente 0 11/11/1985

000168100055 VICTOR MONSORES OSAKI 51,00 Aprovado 24 20/09/1991

000168100024 VINICIUS MARIANO AGUIAR 40,50 Eliminado/Ausente 0 07/08/1981

000168100025 VINICIUS ROBERTO SILVA 0,00 Eliminado/Ausente 0 28/08/1991

Brasília, 19 de janeiro de 2017
Coordenação CEORA